Edizioni: B. BONELLI, Notizie, II, n. 93, pp. 597-598. Regesti: G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI (edd),
Archivi Principatus Tridentini Regesta, sub voce capsa 45, n. 30, p. 699; G. DOMINEZ, Regesto,
n. 457, p. 74.

 [E]gno  Dei gratia Tridentine ecclesie episcopus dilectis in Christo [frat]ribus
et sororibus monasterii ac domus de Supramonte [nostr]e diocesis imperpetuum.
Debitum officii nostri nos admonet et inducit ut universos nostros subditos ad
conmutacionem melioris vite que Deo conplaceat informare debeamus, et eos
precipue qui Dei serviciis sunt in religionis habitu deputati. Eapropter, necessi-
tati vestre pio conpacientes affectu quam proposuistis coram nobis, videlicet
quod propter et inopiam regiminis domus vestre non solum magna vobis est pau-
pertas sed etiam, quod maius est, periculum imminet animarum, dum propter fre-
quentem decursum que a) ad diversa loca facitis pro vestrarum personarum susten-
tacione b) vestri ordinis regula rite non potest observari, vobis de liberali gratia
concedimus et plenam damus licenciam et c) potestatem ad instanciam vestre
peticionis ut nostra et successorum nostrorum contradictione non obstante, vos
cum domo vestra et toto conventu ad ordinem Humiliatorum Sancti d) Luce de
Brisia counire ac incorporare valeatis, et imperpetuum debeatis ipsius ordinis
regulam observare, dummodo idem ordo sit vite ac regule arcioris quam ille quem
intenditis commutare, salvo tamen in omnibus iure ac iurisdicione in quibus vos
et predicta domus vestra nobis et ecclesie nostre Tridentine tenemini subiacere.
In cuius rei testimonium vobis has tradimus literas nostri sigilli munimine robo-
ratas, nominibus etiam testium qui tunc aderant subaratas.

Actum est hoc anno Domini millesimo CC°LXVII, die martis XI intrante ianua-
rio, indictione XI, in palacio nostro Ripe, presentibus Ianuario priore Sancte
Marie Coronate capelano nostro, Alberone plebano de Marninga scriptore no-
stro, domino Iordano de Garduno, Bartholomeo notario et aliis testibus.

prenominati domini Egnonis episcopi scripsi b) autenticavi et in plubicam formam redegi meu-
mque signum apposui et me subscripsi.

a) BONELLI: Bartolomeus. b) Lettura incerta; BONELLI omette.

a) BONELLI corregge quem.
b) BONELLI omette pro vestrarum persona-

rum sustentacione.

c) Segue [.]ps espunto; BONELLI vi legge
plenam.

d) Segue L abrasa.

**
*

**
*
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III.4

1270 ottobre 26, Trento

Hengelfredus çavatinus da Oveno vende per 19 lire di piccoli veronesi a Lazzaro,
priore e procuratore del monastero di Sant’Anna di Roncodonico, tutti i beni posti
a Sopramonte che egli aveva acquistato da Millo del fu Giovanni de Fontana da
Oveno, tranne la terza parte di una casa, che egli ha venduto per 40 soldi veronesi
a Martino e Bonaventura del fu Soneus.